REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione N. ‘_’l 4:8 g

adottata dal Direttore Generale in data 1 9 ﬂﬁl] 2014

Oggetto: Rettifica deliberazione n. 570 del 04.04.2014.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal l 9 Qﬁg 2014 per 15 giorni consecutivi € posta
a disposizione per la consultazione.
I Direltore Amministrativo

il Direttore Generale Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru
Direttore Sanitario Dott. Remigio C. Puddu

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

Premesso che con delibera n. 570 del 04.04.2014 & stata approvata la fornitura di n.40 serrature
per armadietti metallici, alla Ditta Pirlo Luigi & Figli, per un importo complessivo pari a
€ 356,80=Iva esclusa, Cod. Cig. ZEGOEB84713 ;

Preso atto che per mero errore materiale & stato riportato il Cod. Cig. ZEGOE884713, anziché
Cod. Cig. ZE60EB847B; _
Ritenuto pertanto di dover rettificare la delibera n.570 def 04.04.2014 prendendo atto che il
corretto numero Cod. Cig. & ZE60E884TB, fermo restando tutte il resto;
Viste le LL. RR. 10/06 ed il D.Lgs. n. 163/06;
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

Di rettificare la delibera n. 570 del 04.04.2014 per i motivi citati in premessa, fermo restando tutio il resto.

<gl/ll)ire Sanitario
{Dott. R ig Ao Pugldu)

Il Direttore Generale
htpnio Garau)

i

Servizio Manutenzioni
Direttore Ing. Gianluca Borg#k

Coll.re Amm.vo We



